
ředitelství silnic a DÁLNIC ČR
Čj.: Í& - D  -  la L O fa - j
PID: RSRCXANOLR /  * *  1
Doručeno: 23.09.2022 
Listu dokumentu: 2

v  0 4 0 4 /

DODATEK C. 6
K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO) 

na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969

1/20 Vodňany -  Nová Hospoda, uspořádání 2+1 -  DUR/IČ

č. smlouvy Objednatele: 05PT-001741 
č. smlouvy Zhotovitele: 19-066-A1-DUR 
(dále jen „Smlouva")

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

generální ředitel
ředitelka Správy České Budějovice

a

účastníky společnosti „SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017” založené Smlouvou o Společnosti ze dne 21. 10. 
2016

zhotovitelem: SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
zastoupeným předsedou představenstva

místopředsedou představenstva
místopředsedou představenstva 

členem představenstva
Bankovní spojení:
IČ: 25793349 DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v Obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 6088 
jako „Společník 1“
zastoupený společností Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 463 47 488 
na základě Plné moci a Dodatku č, 12 ze dne 15. 11. 2019 ke Smlouvě o společnosti ze dne 21. 10. 2016

a
zhotovitelem: 
se sídlem v: 
zastoupeným

PUDIS a.s.
Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00

předsedou představenstva 
místopředsedou představenstva 

členem představenstva 
členem představenstva

1



IČ: 45272891 DIČ: CZ45272891
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458 
jako „Společník 2“ (původně VPÚ DECO PRAHA a.s.) a „Společník 6“
zastoupený společností Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno, 1Č: 463 47 488 
na základě Plné moci a Dodatku č. 12 ze dne 15. 11.2019 ke Smlouvě o společnosti ze dne 21. 10. 2016

a
zhotovitelem: DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem v: Kominárska 2, 4, Bratislava, Slovenská republika, PSČ 832 03
zastoupeným předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva

IČ: 31322000 DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný do Obchodného registra Okresného súdu Bratislava 
I, oddíl B, vložka 378 
jako „Společník 3“
zastoupený společností Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 463 47 488 
na základě Plné moci a Dodatku č. 12 ze dne 15. 11. 2019 ke Smlouvě o společnosti ze dne 21. 10. 2016

a
zhotovitelem: Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem v: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
zastoupeným předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva

IČ: 46347488 DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 
jako „Správce41 a „Společník 4“

a
zhotovitelem: SUDOP EU a.s.
se sídlem v: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 00
Zastoupeným předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva 

statutárním ředitelem
IČ: 05165024 DIČ: CZ05165024
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21645 
jako „Společník 5“
zastoupený společností Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 463 47 488 
na základě Plné moci a Dodatku č. 12 ze dne 15. 11. 2019 ke Smlouvě o společnosti ze dne 21. 10. 2016

a
zhotovitelem: METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem v: Praha 7, Holešovice, Argentinská 1621/36, PSČ 170 00
zastoupeným předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
místopředsedou představenstva 
členem představenstva

IČ: 45271895 DIČ: CZ45271895
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1418 
jako „Společník 7“

2



zastoupený společností Dopravoprojekt Bmo a.s., se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 463 47 488 
na základě Plné moci a Dodatku č. 12 ze dne 15. 11. 2019 ke Smlouvě o společnosti ze dne 21. 10. 2016

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

kontaktní osoba ve věcech technických:
e.mail:
tel:

(dále jen „Zhotovitel”)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo.

Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 6 k výše uvedené smlouvě. Důvodem 
k uzavření Dodatku č. 6 je požadavek ze strany Zadavatele na aktualizaci projektové dokumentaci, která bude řešit 
novou polní cestu dle požadavku obce Dívčice, novou podobu křižovatky 1/20 x III/12245.

Dodatkem č. 6 se tedy upravuje předmět Smlouvy -  čl. I. a současně se mění čl. II. -  Cena za dílo a III. -  Doba a 
místo plnění.

Článek I.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR);

- Inženýrská činnost pro vydání územního rozhodnutí (IČ k ÚR);

Dodatek č. 6 obsahuje úpravy projektové dokumentace, které řeší novou polní cestu dle požadavku obce Dívčice, 
novou podobu křižovatky 1/20 x III/12245, doplnění geodetického zaměření stavby, pedologického a 
dendrologického průzkumu, aktualizaci záborového elaborátu, přírodovědného průzkumu a migrační studie. 
Zároveň bude provedena aktualizace PD a kompletní aktualizace IČ.

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích 
činností, tj.:

a. Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR) -  navýšení o 537 000,-Kč bez DPH________
Cena za část a) bez DPH: původní cena: 3 417 650,-Kč Nová cena: 3 954 650,00 Ki
DPH (21%) za část a): původní cena: 717 707,-Kč Nová cena: 830 476,50 Ki
Cena za část a) s DPH původní cena: 4 135 357,-Kč Nová cena: 4 785 126,50 Ki

b. Inženýrská činnost pro vydání územního rozhodnutí (IČ k ÚR) -  navýšení o 118 800,-Kč bez DPH
Cena za část b) bez DPH: 1 028 880,-Kč Nová cena: 1 147 680,00 Kč
DPH (21%) za část b): 216 065,-Kč Nová cena: 241 012,80 Kč

3



Cena za část b) s DPH 1 244 945,-Kč Nová cena: 1 388 692,80 Kč

Celkem (a+b) bez DPH: 
Celkem DPH:
Celkem včetně DPH:

5 102 330,00 Kč 
1 071 490,30 Kč
6 173 819,30 Kč

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: po uzavření dodatku č. 6

nové termíny ukončení prací:

koncept křižovatky 1/20 x III/l2245 a nové polní cesty do 1 měsíce od zahájení prací

aktualizace KN dle podkladů z katastrálního úřadu a aktualizace zbývajících částí PD včetně záborového elaborátu 
do 45 dnů od nabytí platnosti nového KN

IČ k ÚR (podání úplné žádosti o UR) do 4 měsíců od vyhotovení čistopisu DUR

2. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

Ostatní ujednání uvedené v uzavřené SoD nejsou tímto Dodatkem č. 6 dotčena a zůstávají v platnosti. Tento Dodatek 
č. 6 je vyhotoven ve čtyřech rovnocenných stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá smluvní strana.

V Českých Budějovicích dne V Brně dne

2 6  - 09-  2022
PODEPSÁN PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za Zhotovitele: Dopravoprojekt Brno a.s.

Oprávněný podpis (podpisy) 

ředitelka Správy České Budějovice

Oprávněný podpis (podpisy) 

předseda představenstva

4


